報道関係者各位                                              株式会社シャノン

2017 年 1月 27 日

東京証券取引所マザーズ市場への上場のご挨拶

株式会社シャノン（本社：東京都港区／代表取締役社長：中村健一郎）は、本日、東京証券取引所マザーズ市場に

上場いたしました。ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に心より感謝申し上

げます。

今後も「テクノロジーとサイエンスにもとづくマーケティングによって、顧客の市場拡大化と利益最大化を実現し、企業

のより創造的な活動に貢献します。」というミッションのもと、企業のマーケティング課題を解決するマーケティングク

ラウドのリーディングカンパニーとなり、お客様から最も信頼される企業を目指して、邁進し、企業価値の向上に努め

てまいりますので、引き続き、変わらぬご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上

【会社概要】

会社名              ： 株式会社シャノン

所在地              ： 東京都港区三田 3-13-16 三田 43MT ビル 4F

代表者              ： 代表取締役社長 中村 健一郎

設立                 ： 2000 年 8 月 25 日

URL                 ： http://www.shanon.co.jp/

事業内容           ： マーケティングクラウドサービスの企画・開発・販売・導入、

                マーケティングに関わるコンサルティング及びサービス

■お問合せ

株式会社シャノン マーケティング企画室 長崎

TEL 03-6743-1565 FAX 03-6673-4302  E-mail marketing@shanon.co.jp

http://www.shanon.co.jp/